Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Câmara Municipal de

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal à vista da deliberação do Agente de

Contratação e do Parecer Jurídico, vem, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/21, artigo

71, IV, ratificar e homologar o Processo Administrativo de Licitação nº. 009/2023

- Inexigibilidade nº. 06/2023, do qual decorreu a contratação de serviços de

capacitação/treinamento para os vereadores desta Câmara Municipal de São Gonçalo

do Rio Preto, cujo tema é “A FISCALIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA POR MEIO

DO CONTROLE INTERNO MUNICIPAL (IMPLEMENTAÇÃO DO PLANO ANUAL DE

FISCALIZAÇÃO E NORMAS DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES)”, e ainda determino que se

dê publicação.

GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ

24.450.02/0001-00, com sede em Belo Horizonte/MG, Rua Engenheiro Aluísio Rocha,

290, Apt. 902, Buritis, CEP 30.575-260, representado por Eder Lima Palma,

brasileiro, casado em comunhão parcial de bens, advogado, residente à Rua Engenheiro

Alberto Pontes, 122, Apto 502, Cep: 30492-020, Buritis, Belo Horizonte/MG, portador

da cédula de identidade n.º MG-11.312.932, expedida pela SSP/MG, CPF n.º

013.529.496-79.

Valor total do contrato: R$ 3.160,00 (TRÊS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS).

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 12 de junho de 2023.

Vereador Carmelino da Luz Soares
Presidente

 Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Câmara Municipal de

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, através da Agente da

Contratação, torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação nº.

009/2023 - Inexigibilidade nº. 06/2023, do qual decorreu a contratação de serviços

de capacitação/treinamento para os vereadores desta Câmara Municipal de São

Gonçalo do Rio Preto, cujo tema é “A FISCALIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

POR MEIO DO CONTROLE INTERNO MUNICIPAL (IMPLEMENTAÇÃO DO PLANO

ANUAL DE FISCALIZAÇÃO E NORMAS DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES)”, no âmbito da

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, homologado e adjudicado em favor da

Empresa que abaixo se descreve:

GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ

24.450.02/0001-00, com sede em Belo Horizonte/MG, Rua Engenheiro Aluísio Rocha,

290, Apt. 902, Buritis, CEP 30.575-260, representado por Eder Lima Palma,

brasileiro, casado em comunhão parcial de bens, advogado, residente à Rua Engenheiro

Alberto Pontes, 122, Apto 502, Cep: 30492-020, Buritis, Belo Horizonte/MG, portador

da cédula de identidade n.º MG-11.312.932, expedida pela SSP/MG, CPF n.º

013.529.496-79.

Valor total do contrato: R$ 3.160,00 (TRÊS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS).

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 12 de junho de 2023.

Vereador Carmelino da Luz Soares
Presidente

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

		2023-06-12T10:36:05-0300
	CARMELINO DA LUZ SOARES:42707021687

		2023-06-12T10:36:37-0300
	CARMELINO DA LUZ SOARES:42707021687